Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 06-12-2018
Insolventienummer F.16/18/187
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000044989:F001
Datum uitspraak 01-05-2018
R-C mr. Schoevaars
Curator mr F.A.M. Nowee

Algemene gegevens

Naam onderneming

Hypogroep B.V. 29-05-2018
1

Gegevens onderneming

Bij vonnis van 1 mei 2018 heeft de rechtbank Midden-Nederland, locatie 29-05-2018
Lelystad, het failissement uitgesproken van de besloten vennootschap met 1
beperkte aansprakelijkheid Hypogroep B.V. (KvK-nummer: 39058837), statutair

en feitelijk gevestigd te (8245 EG) Lelystad aan Rijnland 377, met benoeming

van mr E.T.M. Schoevaars tot rechter-commissaris en aanstelling van mr F.A.M.

Nowee tot curator.

Activiteiten onderneming

Gefailleerde exploiteerde tot mei 2017 een hypotheekadvies- en 29-05-2018
assurantiekantoor dat voornamelijk was gericht op de particuliere markt. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2015 €164.320,00 €19.330,00 € 198.041,00



Toelichting financiéle gegevens

De activiteiten van gefailleerde zijn in mei 2017 gestaakt omdat de bestuurder
op dat moment ernstig ziek werd. De bestuurder heeft verklaard dat hij door

de gevolgen van zijn ziekte niet (meer) over administratie vanaf 2016 beschikt.

Ook de boekhouder beschikt niet over administratie vanaf 2016.

Gemiddeld aantal personeelsleden

2

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 11.295,17

Boedelsaldo
€ 15.553,79

Verslagperiode

van
1-5-2018

t/m
28-5-2018

van
29-5-2018

t/m
28-8-2018

van
29-8-2018

t/m
28-11-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
2 39,50 uur
3 10,60 uur

totaal 50,10 uur

29-05-2018

1

29-05-2018

1

29-08-2018
2

06-12-2018
3

29-05-2018
1

29-08-2018
2

06-12-2018
3



Toelichting bestede uren

In de eerste verslagperiode zijn voornamelijk werkzaamheden verricht ten
aanzien van de inventarisatie van het faillissement. De inventarisatie wordt
bemoceilijkt omdat er vanaf het jaar 2016 geen administratie beschikbaar is en
de bestuurder om medische redenen een deel van de informatie niet meer kan
achterhalen. Met name is onderzocht of gefailleerde werknemers in dienst
heeft en of zij over activa beschikt. Voorts hebben de oorzaak- en
rechtmatigheidsonderzoeken een aanvang genomen.

In de tweede verslagperiode zijn voornamelijk werkzaamheden verricht ten
aanzien van de verkoop van de verzekeringsportefeuilles van gefailleerde en

de oorzaak- en rechtmatigheidsonderzoeken.

Het totaal aantal uren bedraagt 51,30.

In de derde verslagperiode zijn voornamelijk werkzaamheden verricht ten
aanzien van de oorzaak- en rechtmatigheidsonderzoeken.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is opgericht op 8 februari 1995. Sinds 14 november 2007 is Verhyp

Beheer B.V. de enig aandeelhouder. Verhyp Beheer B.V. is tevens op 1 mei

2018 gefailleerd. De bestuurder van gefailleerde (sinds 8 april 1997) is de heer

J.P.M. Kools.

1.2 Lopende procedures

Gefailleerde is partij bij een procedure bij de kantonrechter van de rechtbank
Midden-Nederland. Deze procedure is geéntameerd door Stichting Autoriteit
Financiéle Markten. De inhoud van deze procedure is niet bekend, maar uit
navraag bij de griffie is gebleken dat er reeds een verstekvonnis is gewezen.
Dit verstekvonnis zal waarschijnlijk via de postblokkade worden ontvangen.

In de tweede verslagperiode is er geen verstekvonnis ontvangen. Bij de
rechtbank is navraag gedaan en is een afschrift van het vonnis opgevraagd.

In de derde verslagperiode is een verstekvonnis van 16 mei 2018 ontvangen.
In dit vonnis is gefailleerde veroordeeld tot betaling van € 2.185,91
(hoofdsom) te vermeerderen met de wettelijke rente en € 729,81
(proceskosten) aan Stichting Autoriteit Financiéle Markten. Laatstgenoemde
is uitgenodigd om de vordering ter verificatie in te dienen.

1.3 Verzekeringen

Volgens de bestuurder had gefailleerde geen verzekeringen afgesloten.

29-05-2018
EE
29-08-2018
| 2
06-12-2018
X3
29-05-2018
EE
29-05-2018
EE
29-08-2018
E 2
06-12-2018
EEB
29-05-2018

mE1



1.4 Huur

De bestuurder heeft verklaard dat gefailleerde geen huurovereenkomst heeft
afgesloten. Gefailleerde maakte voor mei 2017 wel af en toe gebruik van een
kantoor dat werd gehuurd door een derde. Deze derde heeft verklaard dat er
geen (onder)huurrelatie met gefailleerde bestaat.

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft verklaard dat hij in 1997 gefailleerde heeft gekocht. In
1998 heeft hij de vennootschap Verhyp Beheer B.V. opgericht, die in 2007 enig
aandeelhouderis geworden van gefailleerde. In de eerste jaren liepen de
activiteiten goed en in 2000 had de bestuurder plannen om de onderneming
uit te breiden. Met het oog hierop heeft hij 5 tot 6 personeelsleden
aangenomen en diverse investeringen gedaan waarvoor de onderneming een
lening van circa € 200K zou hebben afgesloten. De beoogde groei bleef echter
uit en vanaf dat moment droeg gefailleerde een behoorlijke schuldenlast met
zich mee. In de jaren erna had gefailleerde gemiddeld 2 werknemers in dienst
en werden er (zeer)bescheiden winsten gemaakt, maar niet voldoende om de
schulden in te lossen (aldus de bestuurder). In mei 2017 werd de bestuurder
getroffen door een ernstige ziekte. Op dat moment zijn de activiteiten
stilgelegd. Vervolgens heeft de bestuurder het faillissement aangevraagd van
gefailleerde en Verhyp Beheer B.V. (hiervoor is een separaat verslag
gepubliceerd). In de komende verslagperiode(n) zal nader onderzoek worden
gedaan naar de oorzaak van het faillissement.

In de tweede verslagperiode is het oorzakenonderzoek voortgezet en naar
verwachting zal dit onderzoek in de komende verslagperiode kunnen worden
afgerond.

In de derde verslagperiode zijn enkele vragen en constateringen naar
aanleiding van het oorzakenonderzoek voorgelegd aan de bestuurder van
gefailleerde. Naar verwachting zal het overleg met de bestuurder in de
komende verslagperiode kunnen worden afgerond, zodat er een
eindconclusie kan worden gegeven over de oorzaken van het faillissement.

29-05-2018
1
29-05-2018
1
29-08-2018
2
06-12-2018
3



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

29-05-2018
Personeelsleden
1 1
De bestuurder heeft verklaard dat gefailleerde ten tijde van het faillissement
één werknemer in dienst had (de bestuurder zelf). Maar het is onduidelijk of hij
in dienst was bij gefailleerde of bij haar aandeelhouder Verhyp Beheer B.V.
Zekerheidshalve heeft de bestuurder derhalve vanuit beide faillissementen een
ontslagbrief ontvangen.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
29-05-2018
Personeelsleden
1
1
De bestuurder heeft verklaard dat gefailleerde een jaar voor het faillissement
één werknemer in dienst had (de bestuurder zelf).
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
23-5-2018 1 De bestuurder van gefailleerde heeft op 23 mei 2018 een
ontslagbrief ontvangen.
totaal 1
2.4 Werkzaamheden personeel
In deze verslagperiode heeft de bestuurder een ontslagbrief ontvangen. Er 29-05-2018
resteren geen werkzaamheden. 1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
Gefailleerde had op datum faillissement geen onroerende zaken in eigendom. 29-05-2018
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
Niet van toepassing. 29-05-2018

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde had op datum faillissement geen bedrijffsmiddelen in eigendom.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Gefailleerde beschikt niet over een bodem (en niet over bedrijfsmiddelen),
zodat het bodemvoorrecht van de fiscus niet van toepassing is.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Gefailleerde beschikte op datum faillissement niet over voorraden of
onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Verzekeringsportefeuilles €1.275,00
totaal € 1.275,00 €0,00

Toelichting andere activa

Gefailleerde lijkt per datum faillissement te beschikken over diverse
verzekeringsportefeuilles waaruit provisierechten voortvloeien. Maandelijks
worden nog (klein) bedragen aan provisie ontvangen. In de komende
verslagperiode zal onderzoek worden gedaan naar de mogelijkheden om deze
portefeuilles te gelde te maken.

In de tweede verslagperiode is nader onderzoek gedaan naar de (omvang
van) de verzekeringsportefeuilles. Daarna is het recht om met de betreffende
verzekeraars in contact te treden teneinde een overdracht van de portefeuilles
per 1 augustus 2018 te bewerkstelligen, onderhands te gelde gemaakt. De
opbrengst ad € 1.275,-is in deze verslagperiode ontvangen op de
faillissementsrekening.

29-05-2018
1

29-05-2018
1

29-05-2018

1

29-05-2018
1

29-05-2018
1

29-05-2018
1

29-08-2018
2



3.9 Werkzaamheden andere activa

In de komende verslagperiode zal getracht worden duidelijkheid te verkrijgen 29-05-2018
over de verzekeringsportefeuilles waar gefailleerde nog over beschikt. 1
Vervolgens dient onderzocht te worden of en zo ja hoe deze portefeuilles te

gelden kunnen worden gemaakt.

In de tweede verslagperiode is ook met de overige verzekeraars contact 29-08-2018
gelegd om informatie te verkrijgen over de (omvang van) de 2
verzekeringsportefeuilles. Vervolgens zijn de van de verzekeraars verkregen

overzichten geanonimiseerd voorgelegd aan enkele overnamekandidaten,

waarna met een van hen overeenstemming is bereikt. Deze partij heeft van de

boedel het recht verkregen om met de betreffende verzekeraars in contact te

treden teneinde een overdracht van de portefeuilles per 1 augustus 2018 te

bewerkstelligen. De opbrengst ad € 1.275,- is reeds ontvangen op de

failissementsrekening. Er resteren geen werkzaamheden.



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Uit de laatst gedeponeerde jaarrekening (2015) volgt dat gefailleerde in dat 29-05-2018
boekjaar beschikte over vorderingen uit hoofde van rekening- 1
courantverhoudingen. Er bestond onder meer een rekening-courantverhouding

met Verhyp Beheer B.V., die tevens op 1 mei 2018 failliet is verklaard. Een

tweede potentiéle schuldenaar heeft verklaard dat hij geen schuld meer heeft

aan gefailleerde maar inmiddels een vordering op gefailleerde. Voorts wordt er

een rekening-courantverhouding met Hypver B.V. genoemd, maar deze

vennootschap is niet (meer) bekend in het handelsregister. Er resteert dan

nog één eventuele vordering uit hoofde van een rekening-courantverhouding.

Het onderzoek naar (de hoogte van) deze vorderingen is gaande.

In de tweede verslagperiode is nader onderzoek gedaan naar de resterende 29-08-2018
vordering uit hoofde van een rekening-courantverhouding. Uit dit onderzoek is 2
gebleken dat deze partij kort voor faillissement het saldo van de betreffende
rekening-courantverhouding heeft voldaan op de bankrekening van

gefailleerde. Er resteert derhalve geen vordering.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

In de eerste verslagperiode is onderzocht of gefailleerde beschikt over een 29-05-2018
debiteurenportefeuille. Omdat gefailleerde in 2015 beschikte over vorderingen 1

uit hoofde van rekening-courantverhoudingen, dient in de komende

verslagperiode(n) nader onderzoek te worden gedaan naar (de hoogte van)

deze vorderingen.

In de tweede verslagperiode is nader onderzocht of gefailleerde nog beschikt 29-08-2018
over een debiteurenportefeuille. Dit blijkt niet het geval te zijn. Er resteren 2
geen werkzaamheden.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00 29-05-2018
1

Gefailleerde lijkt geen schulden te hebben bij banken.



5.2 Leasecontracten

Gefailleerde had volgens de bestuurder een financial leasecontract afgesloten
bij Santander ten aanzien van een personenvoertuig. Dit voertuig zou reeds in
februari 2018 zijn opgehaald door de leasemaatschappij en vervolgens zijn
verkocht. Dit is thans in onderzoek.

In de tweede verslagperiode is de leaseovereenkomst met Santander nader
onderzocht. Het is gebleken dat deze leaseovereenkomst is aangegaan door
Verhyp Beheer B.V. en niet door gefailleerde. Derhalve zal in het
faillissementsverslag van Verhyp Beheer B.V. nader worden ingegaan op deze
leaseovereenkomst.

5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover thans bekend heeft gefailleerde geen zekerheden verstrekt.

5.4 Separatistenpositie

Zie hierboven onder 5.3.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden heeft geen van de crediteuren een eigendomsvoorbehoud
geldend gemaakt.

5.6 Retentierechten

Tot op heden heeft geen van de crediteuren een retentierecht geldend
gemaakt.

5.7 Reclamerechten

Tot op heden heeft geen van de crediteuren een recht van reclame geldend
gemaakt.

Geen van de crediteuren heeft een beroep gedaan op een recht van reclame.
Dit is thans ook niet meer mogelijk omdat de vervaltermijnen ex artikel 7:44
BW voor het inroepen van dit recht zijn verstreken.

5.8 Boedelbijdragen
€0,00

Niet van toepassing.

29-05-2018
EE
29-08-2018
E 2
29-05-2018
mE1
29-05-2018
mE1
29-05-2018
mE1
29-05-2018
E1
29-05-2018
EE
06-12-2018
[ 3
29-05-2018
E1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

In de eerste verslagperiode is onderzocht of gefailleerde bancaire schulden
heeft dan wel zekerheden heeft verstrekt. Hiervan is (nog) niet gebleken. Wel
was gefailleerde partij bij een financial leaseovereenkomst. In de komende
verslagperiode zal het onderzoek naar deze leaseovereenkomst en de
afwikkeling daarvan worden voortgezet.

In de tweede verslagperiode is het onderzoek naar de financial
leaseovereenkomst afgerond. Hieruit is gebleken dat niet gefailleerde maar
Verhyp Beheer B.V. partij was bij de overeenkomst. Er resteren geen verdere
werkzaamheden.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Omdat er geen onderhanden werk is aangetroffen en de activiteiten van de
onderneming reeds in mei 2017 zijn gestaakt, behoorde een tijdelijke
voortzetting van de activiteiten van de gefailleerde niet tot de mogelijkheden.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Omdat de activiteiten van gefailleerde reeds in mei 2017 zijn gestaakt, lijkt een
doorstart niet realiseerbaar. Er hebben zich dan ook (nog) geen gegadigden
gemeld.

In deze verslagperiode is gebleken dat een doorstart van de onderneming niet

tot de mogelijkheden behoort.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

29-05-2018

1

29-08-2018
2

29-05-2018

1

29-05-2018
1

29-05-2018
1

29-05-2018
1

29-08-2018

[ 2

29-05-2018
1



6.6 Opbrengst

€0,00

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

€0,00

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In de eerste verslagperiode heeft de bestuurder de jaarrekeningen van 2014
en 2015 (in concept) overhandigd. Hij beschikt niet over administratie vanaf
2016. Ook de boekhouder beschikt niet over administratie vanaf 2016. Er lijkt
derhalve niet te zijn voldaan aan de boekhoudplicht.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen van 2009 tot en met 2014 zijn op 24 juni 2016 - en
derhalve niet tijdig - gedeponeerd. De jaarrekening van 2015 is tijdig
gedeponeerd. Na 2015 zijn er geen jaarrekeningen meer gedeponeerd. Dit
betekent dat niet is voldaan aan de deponeringsplicht.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gezien de omvang heeft de vennootschap geen controleplicht, om welke reden
dan ook geen accountantscontrole heeft plaatsgevonden (art. 2:396 lid 1 BW).

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet van toepassing. Een eventuele vordering tot volstorting van de aandelen
is verjaard (Hoge Raad 17 oktober 2003, NJ 2004/282), aangezien de
vennootschap is opgericht op 8 februari 1995.

29-05-2018

1

29-05-2018

1

29-05-2018

1

29-05-2018
1

29-05-2018
1

29-05-2018
1

29-05-2018
1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Nee

Omdat gefailleerde niet heeft voldaan aan de boekhoudplicht en de
deponeringsplicht staat vast dat het bestuur zijn taak onbehoorlijk heeft
vervuld en wordt vermoed dat de onbehoorlijke taakvervulling een belangrijke

oorzaak is van het faillissement (artikel 2:248 BW). Ten aanzien van het besluit

of de bestuurder aansprakelijk zal worden gesteld, worden eerst de resultaten
van het oorzakenonderzoek afgewacht.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In de tweede verslagperiode zijn de oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoeken voortgezet. In de komende verslagperiode zullen
deze naar verwachting kunnen worden afgerond, en zal worden besloten of
wordt overgaan tot een aansprakelijkstelling van de bestuurder.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In de derde verslagperiode is het rechtmatigheidsonderzoek afgerond en
heeft met de bestuurder van gefailleerde overleg plaatsgevonden over de
uitkomst van dit onderzoek. Naar verwachting zal in de komende
verslagperiode het overleg met de bestuurder kunnen worden afgerond.

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen
Nee

Tot op heden is niet gebleken van paulianeuze handelingen.

7.6 Paulianeus handelen

In de derde verslagperiode is uit het rechtmatigheidsonderzoek gebleken dat
mogelijk sprake is van paulianeus handelen. Met de bestuurder van
gefailleerde wordt hierover thans overleg gevoerd.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In de eerste verslagperiode hebben de rechtmatigheidsonderzoeken een
aanvang genomen. Deze onderzoeken zullen in de komende verslagperiode(n)
worden voortgezet.

In de tweede verslagperiode zijn de rechtmatigheidsonderzoeken voortgezet.
Naar verwachting zullen deze onderzoeken in de komende verslagperiode
kunnen worden afgerond.

In de derde verslagperiode zijn de rechtmatigheidsonderzoeken afgerond.
Naar aanleiding van de conclusies van deze onderzoeken heeft met de
bestuurder van gefailleerde overleg plaatsgevonden. Getracht wordt dit
overleg in de komende verslagperiode af te ronden.

29-05-2018
EE
29-08-2018
E 2
06-12-2018
EEB
29-05-2018
mE1
06-12-2018
[ 3
29-05-2018
EE
29-08-2018
& 2
06-12-2018
[ 3



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In de komende verslagperiode(n) dienen de onderzoeken te worden 29-05-2018
voortgezet. 1

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 6,05 29-05-2018
1

ClaimsAgent

€9,08 29-08-2018
2

ClaimsAgent

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 66.515,00 29-05-2018
1

I € 74.688,00 06-12-2018
3

8.3 Pref. vord. UWV
€ 0,00 29-05-2018

1

UWYV heeft (nog) geen vordering ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00 29-05-2018

1

(Vooralsnog) niet van toepassing.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1 29-05-2018
1
2 29-08-2018

2



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 465,74

€18.102,35

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Thans is nog niet bekend welke wijze van afwikkeling te verwachten is.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

In de volgende verslagperiode zullen de crediteuren nader geinventariseerd
worden.

29-05-2018
1

29-08-2018
2

29-05-2018

1

29-05-2018

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Stichting Autoriteit Financiéle Markten

9.2 Aard procedures

Onbekend, de bestuurder heeft geen processtukken kunnen overleggen.

9.3 Stand procedures

Uit navraag bij de griffie is gebleken dat er een verstekvonnis is gewezen.
Zodra het vonnis is ontvangen zal de status van de procedure bekend zijn.

In de tweede verslagperiode is er geen vonnis ontvangen. Bij de rechtbank is
een afschrift opgevraagd.

In de derde verslagperiode is een verstekvonnis van 16 mei 2018 ontvangen.
In dit vonnis is gefailleerde veroordeeld tot betaling van € 2.185,91
(hoofdsom) te vermeerderen met de wettelijke rente en € 729,81
(proceskosten) aan Stichting Autoriteit Financiéle Markten. Laatstgenoemde
is uitgenodigd om de vordering ter verificatie in te dienen.

9.4 Werkzaamheden procedures

Het verstekvonnis in de procedure tussen de Stichting Autoriteit Financiéle
Markten en gefailleerde dient te worden ontvangen.

In de derde verslagperiode is het verstekvonnis in de procedure tussen de
Stichting Autoriteit Financiéle Markten en gefailleerde ontvangen. Er resteren
geen werkzaamheden.

29-05-2018
EE
29-05-2018
EE
29-05-2018
mE1
29-08-2018
| 2
06-12-2018
[ 3
29-05-2018
mE1
06-12-2018
EES



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- Er dient te worden onderzocht of de verzekeringsportefeuilles te gelde
kunnen worden gemaakt;

- Er dient onderzoek te worden gedaan naar (de hoogte van) de rekening-
courantvorderingen;

- Er dient te worden onderzocht of de leaseovereenkomst is beéindigd en of
het geleasede voertuig inderdaad is opgehaald en verkocht door de
leasemaatschappij;

- De oorzaak- en rechtmatigheidsonderzoeken dienen te worden voortgezet;
- De crediteuren dienen nader te worden geinventariseerd.

- De oorzaak- en rechtmatigheidsonderzoeken dienen te worden afgerond.
- De crediteuren dienen nader te worden geinventariseerd.

- De oorzaak- en rechtmatigheidsonderzoeken dienen te worden afgerond.
- De crediteuren dienen nader te worden geinventariseerd.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit ogenblik is nog niet duidelijk wanneer het failissement zal worden
afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

28-2-2019

10.4 Werkzaamheden overig

Zie hierboven onder 'plan van aanpak' (10.1).

Dit openbaar verslag en het bijpbehorende financieel verslag zijn geen
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de
volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere
bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan
worden of — achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende
gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor
crediteuren en/of andere belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen derhalve
geen rechten worden ontleend.

29-05-2018
EE
29-08-2018
& 2
06-12-2018
EEB
29-05-2018
EE
06-12-2018
E3
29-05-2018
mE1
29-08-2018
E 2



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


